
sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia  
 CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

 
3° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 067 2022 

 

3° Termo aditivo de contrato n° 067/2022 da Dispensa de licitação DI-053-2022. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, 
Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrito no 
CNPJ nº 61.198.164/0001-60. Objeto: O presente termo tem por objeto a prorrogação do 
prazo, por mais 06 (seis) meses, contando a partir de 18 de março de 2024 a 18 de 
setembro de 2024, tendo em vista a continuidade da Contratação de serviços com seguro de 
veículos frota da Prefeitura Municipal de Iraquara, visando atender as necessidades das diversas 

secretarias desta administração, nos termos previstos em sua Cláusula art. 57, II, § 2º da Lei 
8.666/93. Sem majoração de valor. Data de assinatura: 15 de março de 2024. Iraquara – 
BA, Zandra Vieira dos Santos, Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

454C7FC610AD90CFE793F233ED83BB22


		2024-03-15T15:21:09-0300




